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خبر فوتبال

تبدیل جایزه وزنه برداری قهرمانی 
آسیا از چای ساز به لباس!

جایزه مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا از  �
چای ساز به لباس ورزشی تبدیل شد. به گزارش 
ایسنا، مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ 
به میزبانی ازبکستان به پایان رسید. در این 
مسابقات میزبان در مراسم اهدای مدال به نفرات 
اول تا سوم مجموع جوایزی را اهدا کرد. نکته 
جالب این است در روزهای اول چای ساز به نفرات 
برتر اهدا می شد اما به مرور جوایز آب رفت. در 
مراسم اهدای مدال دیگر وزن ها ازبکستان به جای 
چای ساز به نفرات برتر لباس ورزشی هدیه داد. 
کیانوش رستمی، سهراب مردی و رسول معتمدی 
از جمله کسانی بودند که لباس به عنوان هدیه 

دریافت کردند.

فاطمه یوسفی هفتم شد
وزنه بردار بانوی کشورمان در دسته مثبت ۸۷  �

کیلوگرم در مجموع حرکت یک ضرب و دوضرب 
در رده هفتم آسیا قرار گرفت. به گزارش تسنیم، 
مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا و گزینشی 
المپیک، یکشنبه، پنجم اردیبهشت در تاشکند 
ازبکستان پیگیری شد و فاطمه یوسفی در گروه 
A دسته مثبت ۸۷ کیلوگرم زنان به روی تخته 
رفت. او در حرکت اول یک ضرب، موفق به مهار 
وزنه ۸۲ کیلوگرم نشد ولی در حرکت دوم، این 
وزنه را بالای سر برد. یوسفی در حرکت سوم، وزنه 
۸۷ کیلوگرم را به نام خود ثبت کرد. بدین ترتیب 
یوسفی با این رکورد کار خود را در یک ضرب با 
ایستادن در رده هفتم تمام کرد. یوسفی در حرکت 
اول دوضرب ۱۱۰ کیلوگرم را بالای سر برد. این 
وزنه بردار در حرکت دوم دوضرب ۱۱۹ کیلوگرم را 
مهار نکرد و در حرکت سوم دوضرب وزنه ۱۲۱ 
کیلوگرم را بالای سر برد. بدین ترتیب یوسفی وزنه  
۸۷ کیلوگرم در حرکت یک ضرب و ۱۲۱ کیلوگرم 
در حرکت دوضرب را مهار کرد و با ثبت حدنصاب 
مجموع ۲۰۸ کیلوگرم در رده هفتم دسته مثبت 

۸۷ کیلوگرم بانوان قرار گرفت.

ترابی: قهرمانی کمترین حق ماست
مهدی ترابی که در نشست خبری پیش از  �

دیدار تیم های پرسپولیس ایران و الوحده امارات 
حاضر شده بود، در پاسخ به این پرسش که 
سرخ پوشان چه برنامه ای برای بازگشت به ایران 
و جشن گرفتن پیروزی های خود با هواداران دارند، 
گفت: بازی های خیلی سختی داریم و زمانی 
برای جشن گرفتن نداریم. هواداران از ما انتظارات 
بالایی دارند و تمام تمرکز خود را برای ادامه لیگ 
می گذاریم. ان شاءاالله با ارائه نمایشی خوب در دو 
بازی آینده و دست پُر به ایران بازگردیم و برای 
هواداران خود افتخارآفرینی کنیم. او در پاسخ 
به این پرسش که آیا شاگردان گل محمدی فکر 
می کردند چنین نتایج درخشانی در لیگ قهرمانان 
آسیا کسب کنند یا خیر، بیان کرد: ما پرسپولیس 
هستیم و در چند سال اخیر ثابت کردیم مستحق 
کسب نتایج خیلی خوب هستیم. دو بار حضور 
در فینال لیگ قهرمانان آسیا، این موضوع را به 
همه فوتبال دوستان ثابت می کند و تلاش می کنیم 
به قهرمانی که کمترین حق ماست، برسیم. 
ان شاءاالله با دعای مردم و هواداران، حق مان را از 
آسیا بگیریم. ترابی در پاسخ به این پرسش که آیا 
اهمیت این مسابقه برای الوحده باعث افزایش 
فشار روی بازیکنان می شود یا خیر، گفت: ما کاری 
به حریف نداریم و تمام تلاش خود را می کنیم تا 
حداکثر امتیازات را بگیریم. می دانیم هواداران ما 
در تهران انتظار بُرد دارند و دوست داریم این سه 
امتیاز را به هواداران هدیه کنیم. آنها با پیروزی ما 
خوشحال می شوند و یک شب جشن هم برای ما 
خیلی ارزشمند است. ان شاءاالله با یک بازی خوب، 

سه امتیاز خوب دیگر بگیریم.

عبور استقلال از سپاهان؛ 
بهترین خط حمله در آسیا

استقلالی ها با دو گلی که مقابل الدحیل زدند،  �
از سپاهانی ها گذشتند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، 
استقلال در رقابت های این فصل لیگ قهرمانان 
آسیا عملکرد فوق العاده ای در گل زنی داشته؛ این 
تیم در پایان هفته چهارم این رقابت ها در منطقه 
غرب، با درخشش عناصر هجومی خود و زدن 
۱۳ گل، بهترین خط حمله  رقابت ها را در اختیار 
دارد. شاگردان فرهاد مجیدی مقابل الدحیل قطر 
متوقف شدند اما دو گلی که مقابل این تیم به 
ثمر رساندند، یک رکورد جدید برای آنها به همراه 
داشت؛ استقلال حالا با ۱۲۱ گل زده در تاریخ 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، بهترین خط حمله 
را در بین تیم های ایرانی از آن خود کرده است. 
تا پیش از بازی مقابل الدحیل، سپاهان اصفهان 
با ۱۲۰ گل زده، بهترین خط حمله را در بین 
تیم های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا داشت. بعد 
از دو تیم استقلال و سپاهان، پرسپولیس سومین 
تیم ایرانی از نظر آمار گل زنی در لیگ قهرمانان 
آسیاست. سرخ پوشان پایتخت که این فصل بعد از 
استقلال ۱۳ گله، با ۱۰ گل زده دومین خط حمله 
برتر غرب آسیا را در اختیار دارند، ۱۰۱ گل در این 

رقابت ها به ثمر رسانده اند.

وزیر بهداشت: پرسپولیس به محض 
بازگشت از هند قرنطینه شود

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در  �
نامه ای آنی به دکتر رئیسی معاون بهداشت، بر 
ضرورت قرنطینه کامل و انجام تست های مربوطه 
تیم فوتبال پرسپولیس پس از بازگشت از هند 
تأکید کرد. در نامه دکتر سعید نمکی خطاب به 
دکتر علیرضا رئیسی آمده است: «طبق اطلاع 
واصله تیم فوتبال پرسپولیس کشورمان در قالب 
یک گروه ۵۰نفره جهت انجام مسابقات در شهر 
گوای کشور هندوستان حضور دارند. از قرار معلوم 
این تیم پس از بازگشت از کشور هند در مسابقات 
داخلی فوتبال شرکت خواهند نمود؛ لذا ضروری 
است با توجه به شیوع ویروس موتاسیون یافته 
هندی و آمار بالای ابتلا و مرگ ومیر در کشور 
مذکور، کلیه افراد این تیم و همراهان آن به محض 
بازگشت تحت قرنطینه کامل و انجام تست های 

مربوطه قرار گیرند».

مهدی تاج را در AFC دور زدند!
زیردستی های تاج و البته کمیته مسابقات  �

کنفدراسیون فوتبال آسیا او را به طورکامل دور 
زدند. به گزارش خبرآنلاین، ظاهرا مهدی تاج 
نایب رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا  به عنوان 
قدرتی ندارد و حضور او در جلسات مهم به نوعی 
فرمالیته است. رئیس سابق فدراسیون فوتبال، 
رئیس کمیته فوتبال ساحلی و فوتسال آسیا هم 
به حساب می آید ولی همین کمیته به تازگی با 
دورزدن مهدی تاج به او ثابت کرده عملا قدرتی 
ندارد! ولی ماجرا از چه قرار است؟ برای انتخاب 
تیم های صعود کننده به جام جهانی روسیه، دو 
گزینه در کمیته فوتبال ساحلی مطرح می شود؛ 
ابتدا عملکرد تیم ها در آخرین مسابقات قهرمانی 
آسیا در سال ۲۰۱۹ که تاج به قول خودش آن را رد 
می کند. دومین گزینه عملکرد تیم ها در مجموع 
سه مسابقات قهرمانی آسیا در سال ۲۰۱۵، ۲۰۱۷ 
و ۲۰۱۹ بود. تاج در تماس با مسئولان فدراسیون 
ادعا می کند که به عنوان رئیس گزینه دوم را 
تثبیت کرده است. این در حالی است که وقتی 
تیم های صعودکننده معرفی می شود، دقیقا 
همان تیم هایی به جام جهانی می روند که طبق 
گزینه اول صعودشان قطعی بوده است؛ یعنی 
ژاپن، امارات و عمان! ظاهرا زیردستی های تاج و 
البته کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا او 
را به طورکامل دور زدند و او حتی بعد از اعلام 
تیم های صعودکننده متوجه این موضوع نشده 
است! دیروز پریا شهریاری، رئیس کمیته فوتبال 
ساحلی هم در واکنش به دورزدن تاج گفت: «این 

ابهامی است که برای همه ما وجود دارد!».

باشگاه استقلال رسما 
شکایت کرد

باشگاه استقلال از داور بازی برگشت با الدحیل  �
شکایت کرد. به نقل از سایت باشگاه استقلال، 
بعد از داوری ضعیف در دیدار برگشت برابر 
الدحیل قطر، باشگاه استقلال شکایت خود را از 
داور این بازی رسما تحویل مقامات  ای اف سی 
داد. تیم فوتبال استقلال در این بازی به تساوی 
۲ بر ۲ رسید. استقلالی ها معتقدند یک پنالتی به 
ضرر این تیم به اشتباه توسط داور سنگاپوری اعلام 

شده است.

برنامه
دوشنبه ۶ اردیبهشت

الوحده – پرسپولیس ۱۹:۰۰
تراکتور – پاختاکور ۱۹:۳۰

فولاد – السد ۲۲:۳۰
لسترسیتی – کریستال پالاس ۲۳:۳۰

لاتزیو – میلان ۲۳:۱۵

رقابت های لیگ قهرمانان آسیا برای نمایندگان ایران وارد مرحله مهمی 
شده؛ مرحله ای که بی شباهت به مرگ و زندگی نیست. البته وضعیت برای 
چهار نماینده ایران در این دوره از رقابت ها هم یکسان نیست. اگر برای مثال 
صعود پرسپولیس به مرحله حذفی لیگ قهرمانان نهایی شده، وضعیت برای 
سه تیم دیگر مبهم است و بسته به دیدارهای پیش رو، این وضعیت می تواند 

بهتر یا بدتر شود.
پرسپولیس؛ یک امتیاز تا  رستگاری

در بین تیم های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا وضعیت پرسپولیس 
از همه بهتر است؛ این تیم از چهار بازی نخستش ۱۲ امتیاز به دست آورده و 
به عنوان اولین تیم آسیایی موفق شده صعودش به مرحله بعدی را قطعی 
کند. البته این صعود به معنای صدرنشینی نیست و آنها هنوز به عنوان 
صدرنشین خودشان را معرفی نکرده اند. با توجه به اینکه از هر گروه تیم 
نخست مستقیم وارد مرحله حذفی می شود، صدرنشینی اهمیت زیادی 
دارد. بعد از تیم های صدرنشین، سه تیم برتر دوم منطقه غرب آسیا هم 
می توانند صعودشان را به مرحله بعدی قطعی کنند. پرسپولیس در بدترین 
حالت ممکن در گروه E این رقابت ها، تیم دوم می شود و با توجه به امتیازات 
زیادی که به دست آورده از همین حالا صعودش قطعی است. این تیم 
امروز باید به مصاف الوحده، تیم هفت امتیازی و دوم جدول رده بندی برود. 
یک تساوی در این بازی، پرسپولیس را صدرنشین می کند و دیگر خطری در 
این مورد شاگردان یحیی گل محمدی را تهدید نمی کند. با توجه به اینکه دو 
بازی و حداکثر شش امتیاز برای تیم ها باقی مانده، از بین دو تیم پرسپولیس و 
الوحده یکی می تواند صدرنشین شود. اگر پرسپولیس بازی را ببرد یا مساوی 
کند که کار تمام است و آنها با خیال راحت مسافر مرحله حذفی می شوند. 
در این گروه پرسپولیس فعلا ۱۲ امتیازی و الوحده هفت امتیازی هستند و 
تیم های گوا با دو و الریان با یک امتیاز، شانسی برای صدرنشینی نخواهند 
داشت. الریان که کلا حذف شده و فقط گوا می تواند امیدوار به رتبه دوم 
باشد؛ آن هم در شرایطی که پرسپولیس الوحده را ببرد و بعد گوا علاوه 
بر الریان در آخرین دیدار برابر الوحده هم به برتری برسد. پس با نگاهی 
اجمالی به وضعیت این گروه مشخص می شود شرایط پرسپولیس بسامان 
است و آنها می توانند به رکوردهای جادویی که تا این لحظه ثبت کرده اند، 
ادامه دهند. تازه ترین رکورد پرسپولیسی ها این است که تبدیل به اولین تیم 
ایرانی تاریخ لیگ قهرمانان آسیا شده اند که هر چهار بازی نخست را برده و 
صد درصد امتیازات را به دست آورده اند. آنها همچنین با چهار گلی که وارد 
دروازه گوا کردند، تعداد مجموع گل هایشان در لیگ قهرمانان آسیا را هم از 

عدد صد عبور دادند.
تراکتور؛ ۳ امتیاز تا ساحل آرامش

به غیر از پرسپولیس، وضعیت برای دیگر تیم قرمزپوش ایرانی در لیگ 
قهرمانان آسیا هم فعلا مساعد است. تراکتور در گروه B لیگ قهرمانان آسیا 
موفق شد بالاخره اولین سه امتیازش را به دست بیاورد و به رتبه دوم جدول 
گروه صعود کند. شاگردان رسول خطیبی که هر سه بازی دور رفت را با نتیجه 
مساوی به پایان رسانده بودند، تیم نیروی هوایی عراق را در اولین بازی دور 
برگشت شکست دادند و خودشان را در جدول شش امتیازی کردند. آنها حالا 
پشت سر تیم شارجه ای قرار گرفته اند که هشت امتیازی است. شرایط صعود 
تراکتوری ها در این گروه همچنان دست خودشان است ولی پیش از رسیدن 
به روز آخر که می تواند جنگ آنها برای صدرنشینی باشد، این تیم باید امروز 

از سد پاختاکور عبور کند. در جدول گروه دوم، پاختاکور با سه امتیاز در رده 
سوم ایستاده و نزدیک ترین تعقیب کننده تراکتور است. برتری تراکتور در این 
بازی حساس، نه تنها پاختاکور را از کورس رسیدن به رتبه دوم جدول خارج 
می کند بلکه شاگردان خطیبی را در موقعیت بسیار مناسبی برای صعود از این 
گروه، دست کم به عنوان تیم دوم جدول قرار می دهد. اگر امروز تراکتور برنده 
شود، فرصت بسیار مناسبی دارد تا در روز پایانی حتی به عنوان صدرنشین 
مسافر مرحله حذفی شود. پرواضح است که همه این اتفاقات در حالی رخ 
می دهد که آنها بازی امروز را ببرند. اگر یک درصد آنها بازی را به پاختاکور 
واگذار کنند، با توجه به بازی روز آخر پاختاکور برابر نیروی هوایی عراق که 
ضعیف ترین تیم گروه است، آن وقت شرایط برای صعود این تیم به مرحله 

بعدی دشوار می شود.
فولاد؛ قوی باش!

سومین نماینده ایران که امشب تا حدودی تکلیفش در رقابت های لیگ 
 D قهرمانان آسیا مشخص می شود، فولاد است. این تیم با ایستادن در گروه
که بی شباهت به گروه مرگ نیست، وضعیت پیچیده ای دارد. شاگردان جواد 
نکونام که تا همین جا فراتر از انتظار نشان داده اند، در این گروه پشت سر تیم های 
قدرتمند النصر و السد در رده سوم جدول رده بندی ایستاده اند. شکست آنها در 
بازی چهارم برابر النصر وضعیت را تا حدودی دشوار کرد و باعث شد فولاد در 
همان عدد پنج در جدول باقی بماند. البته که کرونایی شدن چند ستاره فولاد 
هم در این برهه حساس باعث شده جواد نکونام تمامی بازیکنانش را در 
اختیار نداشته باشد. مورد خوشحال کننده برای فولاد اینکه فاصله امتیازی آنها 
با صدر جدول چندان زیاد نیست. النصر با هشت و السد با هفت امتیاز بالاتر 
از فولاد پنج امتیازی ایستاده اند. این بدان معنی است که اگر همین امشب 
فولاد بتواند السد را شکست دهد، خیالش را تا حدود ۹۰ درصد بابت صعود 
راحت کرده است. با توجه به اینکه در روز آخر فولاد باید با الوحدات بازی کند 
و تیم های النصر و السد هم با هم، پیروزی در این دیدار یا دست کم نباختن به 
السد می تواند کمک زیادی به یکی از شگفتی های این دوره از رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا کند. جواد نکونام و تیمش در بازی رفت تا دقایق پایانی از السد 

جلو بودند و کمی بی تجربگی سه امتیاز آنها را به یک امتیاز تبدیل کرد. البته 
که شکست در این بازی هم تقریبا به معنای حذف فولاد است، چون در این 
صورت السد ۱۰ امتیازی می شود و بعید است النصر صدرنشین هم برابر تیم 
قعرنشین الوحدات شکست بخورد. تنها راه فولاد، نباختن در این بازی است و 

امیدواری به اینکه در روز آخر، النصر بتواند السد را شکست دهد.
استقلال؛ کمی سخت ولی امیدوار

حالا که تا حدود زیادی تکلیف نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا 
همین امشب مشخص می شود، بهتر است وضعیت آخرین نماینده یعنی 
استقلال هم مورد ارزیابی قرار بگیرد. شاگردان فرهاد مجیدی در بازی برگشت 
برابر الدحیلِ صدرنشین به تساوی ۲-۲ رسیدند. این نتیجه اگرچه آنها را در 
گروه سوم لیگ قهرمانان آسیا در رتبه دوم جدول نگه داشته، ولی این رده 
برایشان حکم برزخی را دارد که می تواند هم آنها را به بهشت بفرستد و هم 
اینکه در یک حکم جهنمی، می تواند رأی به خروجشان از لیگ قهرمانان آسیا 
بدهد. شرایط در این جدول حسابی گره خورده است. الدحیل با هشت امتیاز 
در صدر ایستاده و استقلال و الاهلی هرکدام با هفت امتیاز در رده های دوم 
و سوم ایستاده اند. الشرطه هم که بدون امتیاز تیم چهارم و حذف شده این 
گروه است. حالا در بازی بعدی الدحیل باید برابر الشرطه به میدان برود و 
اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، این تیم به راحتی سه امتیاز این دیدار را می گیرد 
و ۱۱ امتیازی می شود و صعودش را قطعی می کند؛ اما بازی مرگ و زندگی 
دیدار استقلال با الاهلی است. دو تیم هفت امتیازی که هر دو این شانس را 
دارند تا به مرحله بعدی صعود کنند. شاگردان مجیدی فعلا به لطف تفاضل 
گل در رده دوم ایستاده اند و این به آن معنی است که با کسب تساوی برابر 
نماینده عربستان می توانند جایگاه دومی شان را حفظ کنند. ازآنجا که استقلال 
باید در دیدار آخر برابر الشرطه به میدان برود و بازی به نسبت راحتی است، 
نباختن برابر الاهلی کمک زیادی به آنها می کند؛ اما الاهلی می داند که بازی 
با استقلال آخرین فرصتش برای صعود از این گروه است. آنها میزبان هستند 
و دلشان نمی خواهند وداع زودهنگامی داشته باشند. این دیدار حساس قرار 

است ۴۵ دقیقه بامداد چهارشنبه برگزار شود.

نگاهی به وضعیت نمایندگان ایران در آسیا

قرمز در بهشت، آبی در برزخ!

دست خداى مارادونا در بسکتبال ایران!

شناسه آگهی۱۱۲۷۰۹۶
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان درنظر دارد اجرای طرح 
هادی روستاهای آغاسین شهرستان بندرعباس، گوین شهرستان 
خمیر و نوبند شهرستان میناب را از طریق برگزاری مناقصه به 
پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید .داوطلبان شرکت درمناقصه می توانند جهت دریافت 

اسناد مناقصه به سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند .
۱- آدرس دستگاه مناقصه گذار: بندرعباس ، میدان فرودگاه ، اداره کل بنیاد مسکن 

هرمزگان ، امورقراردادها تلفن ۲-۳۳۶۷۰۵۸۰ داخلی ۲۳۳ 
۲-  دستگاه نظارت : حوزه معاونت عمران روستایی بنیاد مسکن هرمزگان

۳- نوع تضمین شرکت درمناقصه : 
الف ) ضمانت نامه بانکی    

ب) فیش واریزی به حساب با شماره بانکی IR ۴۱۰۱۰۰۰۰۴۰۶۲۰۳۶۸۰۷۶۸۵۰۷۹ بانک 
مرکزی  به نام بنیاد مسکن هرمزگان . (روستای فتوئیه)

۴-  مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت درمناقصه : به شرح جدول ذیل .

۵- تاریخ دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۵ لغایت ۱۴۰۰/۰۲/۰۸
۶-  آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : تاساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۸

۷-  محل تحویل پاکت پیشنهادات : بندرعباس ، میدان فرودگاه ، ساختمان اداره کل بنیاد 
مسکن ، طبقه همکف ، دبیرخانه.      

۸-  تاریخ و ساعت و مکان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۹ صبح  روز  یکشنبه  تاریخ 
۱۴۰۰/۰۲/۱۹ در محل سالن جلسات بنیاد مسکن هرمزگان.

۹-  رعایت قانون حداکثر استفاده از توان فنی ومهندسی کشور الزامی است.
۱۰-  بنیاد مسکن در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار میباشد.

۱۱-  هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه میباشد.
۱۲-  حد نصاب تعداد شرکت کنندگان در مناقصه ۱ نفر می باشد .

۱۳-  ارائه کد بورس و شماره شبا با تایید بانک مربوطه الزامی است .
۱۴- سایر جزئیات وشرایط دراسناد مناقصه درج شده است.

دیدار چهارم فینال لیگ برتر بسکتبال باشگاه های 
کشور، دو شب قبل به غیرمنتظره ترین شکل ممکن 
برگزار شد. شبی که یکی از ماندگارترین صحنه های 
تاریخ بسکتبال ایران در آن رقم خورد. شهرداری گرگان 
در حالی با دو برد از سه بازی قبلی، پا به این میدان 
گذاشته بود که خودش را به جام قهرمانی نزدیک 
می دید. در مقابل، مهرام نیز به امید زنده کردن شانس 
قهرمانی اش آمده بود تا نتیجه این دیدار مهم را به سود 
خودش تمام کند. سرنوشت این بازی اما به گونه ای 
پیش رفت که کمتر کسی تصور آن را می کرد. تا یک 
دقیقه پایانی کوارتر چهارم بازی همه چیز نسبتا برابر 
پیش می رفت و شوت سه امتیازی روزبه ارغوان فاصله 
امتیازی گرگانی ها را بیشتر کرد تا همه منتظر برپایی 
جشن قهرمانی شاگردان شاهین طبع در آزادی باشند. 
این در شرایطی بود که خروج مهدی کامرانی و صمد 
نیکخواه، دو بازیکن باتجربه مهرام به دلیل داشتن پنج 
خطا از بازی، شانس مهرام را برای بازگشت به بازی کمتر 
می کرد تا اینکه اشتباه عجیب نوید رضایی، بازیکن جوان 
شهرداری گرگان نه تنها مهرام را به بازی برگرداند بلکه 
باعث شد این تیم سه امتیاز در فاصله «سه صدم ثانیه» 
تا پایان پیش بیفتد. در حالی که از ۱۸ ثانیه مانده به پایان 
بازی چند وقت استراحت از سوی سرمربیان دو تیم، 
باعث وقفه های زیاد در بازی شده بود و مدام جای برنده 
و بازنده شده بود، مهرام تصور می کرد کار را به بازی 
پنجم کشانده، اما توپ در همان سه صدم ثانیه پایانی به 
«پری پتی»، بازیکن آمریکایی شهرداری گرگان رسید و او 

توپ را از فاصله شگفت انگیزی روانه سبد مهرام کرد.
حرکت لژیونر آمریکایی آن قدر حاضران در سالن را 
در لحظه پایانی بازی غافلگیر کرده بود که داورها را 
ناخودآگاه وادار به این کرد تا این صحنه را مورد بازبینی 
قرار دادند تا خیالشان بابت اینکه توپ قبل از پایان بازی 
وارد سبد شده راحت شود. داوران بعد از اینکه صحنه ای 
را که توپ از دستان پری جدا شد و وارد سبد شد، چندین 
بار بازبینی کردند، درنهایت گل را سالم اعلام کردند 
تا کار با نتیجه برابر ۹۶ به وقت اضافه کشیده شود. 
مهرام که از اینجای کار به بعد بازیکنان کلیدی خود را 
در زمین نداشت و آرامش خود را هم به خاطر حرکت 
دیوانه کننده گارد آمریکایی از دست داده بود، نتوانست 
بهره لازم را از وقت اضافه ببرد و با نتیجه ۱۱۰ بر ۱۰۳ 

قهرمانی را تقدیم گرگانی ها کرد.
دست خدای مارادونا در بسکتبال

لحظه پرتاب گارد آمریکایی که در ناامیدی محض 
گرگانی ها رخ داد، بلافاصله به یکی از پرطرفدارترین 
ویدئوهای ورزشی در شبکه های مجازی و رسانه های 
رسمی تبدیل شد. طوری که هواداران گرگانی آن را 
دست خدا نامیدند و آن را با گل مارادونا اسطوره فوتبال 

انگلیس  به  آرژانتین 
در جام جهانی ۱۹۸۶ 
فرشته  کردند.  مقایسه 
شهرداری  نجات 
گرگان بعد از پرتاب 
گفت:  سه امتیازی اش 
«هیچ کسی جز خدا آن 
کار را نکرد، من فقط 
توپ را شوت کردم، کار 
خدا بود، نه من. حالا 

خیلی خوشحالم. من در گرگان و ایران اسطوره شدم! به 
محض اینکه دستم به  توپ خورد شوت زدم، به خودم 
گفتم ما به سه امتیاز احتیاج داریم، پس توپ را پرت 
کردم و گل شد. این شوت به ما کمک کرد که برنده شویم 
و به آن چیزی که می خواستیم در وقت اضافه رسیدیم. 
خیلی خوشحالم، که بچه ها کارم را تکمیل کردند. آنها 
توانستند با مهرام که یک تیم فوق العاده است، بجنگند». 
شوت از راه دور «پری پتی» در حالی موجب پیروزی 
ناباورانه شهرداری گرگان و قهرمانی این تیم شد که 
واکنش رابرت مالی، نماینده ویژه دولت آمریکا در امور 
ایران را هم به دنبال داشت. او که از این اتفاق به وجد 
آمده بود، دیروز در توییتی این پیروزی را به «پری پتی» و 
گرگانی ها تبریک گفت. این مقام سیاسی آمریکا ویدئوی 
پرتاب سه امتیازی پری را بازنشر کرد و آن را خارق العاده 

خواند.
مهرام کاپ نایب قهرمانی را تحویل نگرفت

فینال لیگ برتر بسکتبال قرار بود به صورت ۳ از 
۵ برگزار شود که گرگانی ها با سومین برد خود از این 
مرحله کاپ قهرمانی را از آن خود کردند. قهرمانی 
استثنائی این تیم اما خیلی به مذاق مهرامی ها خوش 
نیامد و بازیکنان این تیم بلافاصله بعد از اینکه قهرمانی 
شهرداری مسجل شد، با ناراحتی و عصبانیت سالن را 
ترک کردند و حاضر نشدند کاپ نایب قهرمانی را بگیرند. 
با اینکه فدراسیون بسکتبال با حضور معاون وزیر ورزش 
اقدام به برگزاری مراسم اختتامیه کرد و برای سه تیم 
نخست مسابقات کاپ و مدال در نظر گرفته بود، هیچ 
کدام از بازیکنان و اعضای تیم مهرام در سالن نماندند. 
در حالی که بازیکنان شهرداری گرگان در حال برپایی جشن 
قهرمانی بودند و سر از پا نمی شناختند، مدال ها و کاپ 
قهرمانی مهرامی ها روی سکوی دومی دست نخورده 
باقی ماند. اتفاقات دقایق پایانی بازی حسابی تیم مهرام 
را وارد تنش کرد و حتی کار به درگیری لفظی کاپیتان و 

سرمربی این تیم هم کشید.
صمد نیکخواه بهرامی، کاپیتان تیم مهرام در واکنش 
به حواشی فینال چهارم و اینکه چرا حاضر نشدند در 
مراسم اهدای مدال شرکت کنند، می گوید: «آن قدر 

روی ما فشار بود و 
مشکلات وجود داشت 
که دیگر هیچ کدام از 
بازیکنان و اعضای تیم 
در سالن  نمی توانستند 
بمانند و روی سکو 
بروند. اصلا به نظرم 
و  کاپ  اهدای  باید 
نایب قهرمان  به  مدال 
را حذف کنند چون 
همیشه تیمی که در فینال باخته عصبانی است و هر 
بازیکنی هم روی سکو برود، خوشحال نیست. بازی را 
خودمان به حریف دادیم. آنها هم خوش شانس بودند 
و بخت با شهرداری گرگان یار بود. من هر چه بگویم، به 
کادر تیم خودمان برمی گردد اما به هر حال راه ساده ای 
برای اینکه بتوانیم بازی را ببریم، وجود داشت. من با 
علی آرزومندی درگیری نداشتم اما نظرم را گفتم و اگر 
هم به حرف من عمل می کردند، الان در هتل بودیم و 

داشتیم خودمان را برای بازی پنجم آماده می کردیم».

اولین قهرمانی شهرداری گرگان در لیگ بسکتبال
تیم شهرداری گرگان در حالی اولین قهرمانی خود 
را در لیگ برتر بسکتبال باشگاه های ایران به دست آورد 
که فصل گذشته هم استحقاق این عنوان را داشت. 
گرگانی ها در فصل قبل هم بازی های باکیفیتی از خود 
به نمایش گذاشتند و فصل را با صدرنشینی دنبال کردند 
اما شیوع کرونا، منجر به غافلگیری مسئولان فدراسیون 
بسکتبال شد و آنان برای جلوگیری از خطرات ناشی از 
گسترش این ویروس، لیگ را بدون معرفی تیم قهرمان 
نیمه کاره به پایان بردند. مسئولیت شهرداری گرگان 
در این فصل بر عهده مهران شاهین طبع، سرمربی تیم 
ملی بسکتبال بود. مردی که پیش از این هم سابقه 
قهرمان کردن تیم های مختلف را در لیگ دارد. گرگانی ها 
از همین حالا خود را برای جنگیدن در آسیا آماده کرده اند 
و می خواهند از نام و اعتبار این شهر در قاره کهن دفاع 
کنند. این تیم باید با حضور در رقابت های غرب آسیا 
سهمیه جام باشگاه های آسیا را به دست آورد. البته این 
احتمال وجود دارد به خاطر شرایط کرونا برترین های هر 

کشور مستقیما به جام باشگاه ها راه پیدا کنند.


